
Iva Kolářová – přednáška: Prostor, který vás podpoří                                27.8.2015 
 

Poznámkové listy k přednášce 

Prostor, který vás podpoří 

Proč chci upravit kancelář / pracovní místo 

Vědomé úpravy kanceláře budu dělat, protože chci : 

 
 
 
 
 
 
 

 

1. O vlivu prostředí. Jak moc nás ovlivňuje.   
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Principy pro vyladění kanceláře, která podpoří  

5 oblastí pracovního prostředí, které můžu sám / sama změnit:  

 2.1.  

 2.2. 

 2.3. 

 2.4. 

 2.5. 

 

 

2015 ©  iva@ivakolarova.cz | www.ivakolarova.cz  |  www.prijemne‐bydleni.cz   | 1 



Iva Kolářová – přednáška: Prostor, který vás podpoří                                27.8.2015 
 

2.1.  Uspořádání kanceláře 

V uspořádání kanceláře věnovat pozornost těmto 6 oblastem:  

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

 

Čemu se budu věnovat a proč:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.   Co se může změnit, když budu vědomě upravovat kancelář   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2015 ©  iva@ivakolarova.cz | www.ivakolarova.cz  |  www.prijemne‐bydleni.cz   | 2 



Iva Kolářová – přednáška: Prostor, který vás podpoří                                27.8.2015 
 

2015 ©  iva@ivakolarova.cz | www.ivakolarova.cz  |  www.prijemne‐bydleni.cz   | 3 

4.   Konkrétní příklady, jak si vědomě upravit pracovní místo  

 
 4.1.  

 4.2. 

 4.3. 

 4.4. 

 4.5. 

 4.6. 

 4.7. 

 

Čemu se budu věnovat a proč:   

 
 
 
 

Jak můžeme pokračovat ve spolupráci:  

 

 

Závěrečné shrnutí:  

„Pečujte o svůj prostor, … 
 
 


